



Vagn Waldejer Herretøj ApS

Over Bølgen 5 E, 2670 Greve
CVR-nr. 73540518

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.03.2020

Jesper Bach
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vagn Waldejer Herretøj ApS

Over Bølgen 5 E

2670 Greve

CVR-nr.: 73540518

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jesper Waldejer

Mette Waldejer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af førende modebrands til herrer i alle aldre, fra selskabets forretning i Waves.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.963 t.kr. Balancen udviser en samlet aktivmasse på 16.360 t.kr. og en egenkapital på 14.600 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.789.916	2.892.549
Personaleomkostninger	1	(2.718.867)	(2.725.635)
Af- og nedskrivninger	2	(75.829)	(121.430)
Driftsresultat		(4.780)	45.484
Andre finansielle indtægter		2.593.258	314.749
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.681)	(23.239)
Andre finansielle omkostninger		(65.857)	(795.361)
Resultat før skat		2.519.940	(458.367)
Skat af årets resultat	3	(556.749)	100.795
Årets resultat		1.963.191	(357.572)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.963.191	(357.572)
Resultatdisponering		1.963.191	(357.572)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		214.772	290.601
Materielle aktiver	4	214.772	290.601
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.771.103	8.484.472
Deposita		66.620	66.620
Udskudt skat		3.933	104.242
Finansielle aktiver		10.841.656	8.655.334
Anlægsaktiver		11.056.428	8.945.935
Fremstillede varer og handelsvarer		2.196.521	2.026.251
Varebeholdninger		2.196.521	2.026.251
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		513.669	708.586
Andre tilgodehavender		38.920	38.896
Tilgodehavende selskabsskat		0	24.680
Tilgodehavender		552.589	772.162
Likvide beholdninger		2.554.103	3.436.257
Omsætningsaktiver		5.303.213	6.234.670
Aktiver		16.359.641	15.180.605

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Overført overskud eller underskud		14.440.345	12.477.154
Egenkapital		14.600.345	12.637.154
Modtagne forudbetalinger fra kunder		126.414	183.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.737	421.537
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.430	1.017.918
Skyldig selskabsskat		435.897	0
Anden gæld		928.818	920.792
Kortfristede gældsforpligtelser		1.759.296	2.543.451
Gældsforpligtelser		1.759.296	2.543.451
Passiver		16.359.641	15.180.605

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5
---	---

Eventualforpligtelser	6
-----------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	160.000	12.477.154	12.637.154
Årets resultat	0	1.963.191	1.963.191
Egenkapital ultimo	160.000	14.440.345	14.600.345

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.039.176	2.048.199
Pensioner	604.872	612.396
Andre omkostninger til social sikring	74.819	65.040
	2.718.867	2.725.635
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	75.829	121.430
	75.829	121.430

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	456.440	0
Ændring af udskudt skat	100.309	(100.795)
	556.749	(100.795)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	515.633	1.207.616
Kostpris ultimo	515.633	1.207.616
Af- og nedskrivninger primo	(515.633)	(917.015)
Årets afskrivninger	0	(75.829)
Af- og nedskrivninger ultimo	(515.633)	(992.844)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	214.772

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	994.000	986.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk samskatning med V. W. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.
